Fideli suo Stephano de Podio, notario Barchinone, et cetera. Receptis litteris vestris in quibus postulabatis certificari a nobis super modo constructionis cloquerii sive campanilis construhendi in capella quam nunc de novo construi facimus in palacio nostro Barchinone et super operandis vitriariis ad opus fenestrarum ipsius capelle, de quibus asseritis invenisse magistrum qui ipsas vitriarias facere et operari vult pro mille solidis barchinonensibus, et super illis duobus mille solidorum quos asseritis Bertrandum de Vallo recepisse de redditibus Calidarum de Malaveya, quos ad collec[tam] Cathalonie proxime preteritam asseritis spectare, ad earum significata vobis taliter respondemus quod tenemus pro

bono quod dictum campanile operetur sive construat ad sex puncta, et si videritis quos ipse magister qui dictas vitriarias vult facere sit bonus magister et [scit] apte facere, quod faciat et operetur vitriarias ipsas et [dent] sibi dicti mille solidi barchinonenses ad ea que de dictis duobus mille solidorum collecte nobis scripsistis, significamus [vobis] quod nos per alias litteras nostras scribimus Bertrando de Vallo quod ipsos duos mille solidos, quos de dictis redditibus dicti loci Calidarum de Malaveya recepit, restituat vobis confestim, convertendos per nos in solutione debitorum ad que dicta collecta extitit deputata.

Datum Valencie, XI kalendas ianuarii anno predicto.

Matheus Botella, mandator regio facto per Petrum Marti.

(ACA, Cancelleria, reg. 140, f. 16, Jaume II, Comune, 1306-1308.)

(Reg. 2) 30 d'octubre de 1408. El rei Martí l'Humà es dirigeix al mercader Pere Guarro per reclamar unes vi-

5. Vegeu el CVMA Catalunya, 4, p. 48-49, i els apartats sobre la Casa Llorja de Mar (1452), la Casa de la Ciutat de Barcelona (1448-1449) i sobre Lleida (1441) del present volum. Treballà també a Saragossa (1447). Se suposa que morí l'any 1472.

6. Document esmentat per Madurell (1936, p. 511). Transcrit darrerament per Barcelona (1991, p. 144-145).

drieres vingudes de Flandes que ell vol tenir. Promet a canvi el pagament que calgui.⁷

Entès havem que en Johan de Lobera, mercader d'esta ciutat, vos ha tramès certes vidrieres, les quals són vengudes novellament de Flandes. E com nos desijem molt haver aquelles, pregam e manam vos que, de continent, remetats les dites vidrieres al dit Johan de Lobera, car abans que isquen de son poder, nos lo farem contentar plenament de tot ço que les dites vidrieres hauran costat. E en aço no haie falla, car plaer e servir nos en farets, que molts vos grahirem. Dada en Barchinona, sots nostre segell secret a XXX dies de octubre de l'any MCCCCVIII. Rex Martinus